– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Strawbear Entertainment Group
稻草熊娛樂集團

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2125）

自願公告
若干股東作出自願禁售承諾

本公告由稻草熊娛樂集團（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此公告，本公司最近已接獲本公司若干股東（「禁售
股東」，合共持有本公司股份約 71.72%）（包括本公司的控股股東（定義見香港聯
合交易所有限公司證券上市規則））訂立的禁售承諾契據（「禁售契據」）。為表達
其對本公司長遠發展前景的信心，各禁售股東已自願作出承諾，根據禁售契
據的條款，自禁售契據簽訂日期起計六個月期間，彼等將不會處置（包括但不

– 2 –– 2 –

限於出售或質押）彼等或彼等的受控實體直接或間接實益擁有的本公司股份
（「禁售承諾」）。禁售承諾的詳情載列如下：

於本公告
日期須遵守
禁售承諾的
所持股份

數目

於本公告
日期須

遵守禁售
承諾的概約

本公司
持股百分比

須遵守
禁售承諾的
最後日期

LEADING GLORY INVESTMENTS

LIMITED (1) 290,480,000 42.22%

二零二二年
一月十一日

Taurus Holding Ltd. (2) 97,320,000 14.15%

二零二二年
一月十一日

GLESASON GLOBAL LIMITED (3) 73,600,000 10.70%

二零二二年
一月十一日

GOLDEN BASIN GLOBAL LIMITED (4) 32,000,000 4.65%

二零二二年
一月十一日

總計 493,400,000 71.72%

附註：

1. LEADING GLORY INVESTMENTS LIMITED（「Leading Glory」）由 (i) Vistra Trust (Singapore) Pte.

Limited（「Family Trust Singapore」）所用控股公司MASTER GENIUS GLOBAL LIMITED擁有99%權
益，而Family Trust Singapore為本公司主席兼執行董事劉小楓先生（「劉先生」）（作為授予人及
保護人）與劉先生全資擁有的控股公司Master Sagittarius Holding Limited（「Master Sagittarius」）
（作為受益人）成立的全權信託LXF Family Trust的受託人；及 (ii)劉先生全資擁有的Master

Sagittarius擁有1%權益。劉先生、Master Sagittarius及Leading Glory各自為本公司控股股東，並
已自願作出禁售承諾。

2. Taurus Holding Ltd.由 iQIYI, Inc.全資擁有。

3. GLESASON GLOBAL LIMITED由(i) Family Trust Singapore所用控股公司BEYOND VAST LIMITED

擁有99%權益，而Family Trust Singapore為劉詩施女士（「劉女士」）（作為授予人及保護人）與
劉女士全資擁有的控股公司Gold Pisces Holding Limited（作為受益人）成立的全權信託LSS

Family Trust的受託人；及 (ii)劉女士全資擁有的Gold Pisces Holding Limited擁有1%權益。

– 3 –– 3 –

4. GOLDEN BASIN GLOBAL LIMITED由 (i) Family Trust Singapore所用控股公司SMART CENTURY

VENTURES LIMITED擁有99%權益，而Family Trust Singapore為翟芳女士（「翟女士」）（作為授予
人及保護人）與翟女士全資擁有的控股公司Gold Fish Management Holding Limited（作為受益
人）成立的全權信託Gold Fish Trust的受託人；及 (ii)翟女士全資擁有的Gold Fish Management

Holding Limited擁有1%權益。

承董事會命
稻草熊娛樂集團

主席
劉小楓

中國南京，二零二一年七月十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉小楓先生、張秋晨女士、陳晨先生及翟
芳女士；非執行董事王曉暉先生及曾穎女士；及獨立非執行董事張森泉先生、
馬中駿先生及鍾創新先生。